
      Zarządzenie Nr 1057(66)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 05 marca 2021 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2021 roku w drugim konkursie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.

2020 r. poz. 1057) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713

z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV/334/20 z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie Rocznego programu współpracy

Miasta Piły z organizacjami pozarządowymi na 2021 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję  dotacje  na  wsparcie  realizacji  zadania  publicznego  Gminy  Piła  w  2021 r.

w zakresie  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa  narodowego  podmiotom,  jak

w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. Nie  przyznaję  dotacji  na  wsparcie  realizacji  zadania  publicznego  podmiotom

wymienionym w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia, których oferty nie zostały przyjęte do realizacji

z przyczyn merytorycznych.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

                                                                w z. PREZYDENTA MIASTA

                                                                                                /-/ Krzysztof Szewc
                                                             Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie

      do Zarządzenia Nr 1057(66)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 05 marca 2021 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2021 roku w drugim konkursie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego 

Zgodnie z art. 13 i 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie (Dz.U. 2020 r. poz. 1057.) prezydent jako organ administracji publicznej ogłasza

otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Piła zgodnie z przyjętym przez Radę

Miasta Piły programem współpracy z organizacjami pozarządowymi. W celu wyboru najlepszych

ofert Prezydent Miasta Piły powołał komisję konkursową właściwą do zakresu spraw, będących

przedmiotem konkursu.  Prezydent zapoznał  się z rekomendacjami komisji  opiniującej  oferty na

wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Piła w roku 2021 w zakresie kultury, sztuki, ochrony

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego i podjął decyzję jak w zarządzeniu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

                                                                                Z- CA DYREKTORA

                                                                  Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu
                                                                           /-/ Małgorzata Kaszuba

                                                                                                           

                                                                              



                                                                               Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 1057(66)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 05 marca 2021 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2021 roku w drugim konkursie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego 

Wykaz podmiotów, którym udzielone będą dotacje

Rodzaj zadania: Realizacja przedsięwzięć o wysokich walorach artystycznych, w tym w
formie festiwali, przeglądów, konkursów, wydarzeń muzycznych, chóralnych, teatralnych,

wydarzeń literackich, tanecznych, plastycznych i widowisk historycznych.

Lp. Numer
oferty

Nazwa oferenta Tytuł zadania Kwota dotacji
zadania w 2021 roku

1. 1K Stowarzyszenie
Operetka

Wrocławska

Lata 20., 30. na WYNOS! 13.000,00

2. 2K Stowarzyszenie
Edukacji
Medialnej

i Filmowej 

Powstanie Wielkopolskie –
sceniczny dramat

niepodległościowy

15.500,00

Rodzaj zadania: Popularyzacja sztuki i dziedzictwa kulturowego Piły i wybitnych pilan w
formie niekomercyjnych i niskonakładowych wydawnictw (w tym płytowych),

organizacja konferencji, sympozjów i seminariów.

1. 6K Nadnotecki
Uniwersytet

Trzeciego Wieku 

Wydanie książki – albumu pod
tytułem ,,Pilan osobisty przewodnik

po mieście i okolicach’’

19.400,00

                                                                w z. PREZYDENTA MIASTA

                                                                                                /-/ Krzysztof Szewc
                                                             Zastępca Prezydenta



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 1057(66)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 05 marca 2021 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2021 roku w drugim konkursie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego 

Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały przyjęte z przyczyn merytorycznych

Rodzaj zadania: Realizacja przedsięwzięć o wysokich walorach artystycznych, w tym w
formie festiwali, przeglądów, konkursów, wydarzeń muzycznych, chóralnych, teatralnych,

wydarzeń literackich, tanecznych, plastycznych i widowisk historycznych.

Lp. Numer
oferty

Nazwa oferenta Tytuł zadania Ilość punktów

1. 3K Stowarzyszenie Kultura
Ponad Wszystko

Organizacja przeglądu KIWI –
Kreatywne Igrzyska Wszelakich

Inicjatyw

37

2. 4K Stowarzyszenie Kultura
Ponad Wszystko

CoolTour’a w Pile –
Organizacja warsztatów

edukacyjno – rozwojowych dla
młodzieży oraz mieszkańców
z terenu miasta i gminy Piła

36

3. 5K Fundacja ,,Filmowiec’’ ,,Kino Ciśnień’’ Festiwal Kina
Autorskiego

26

 

                                                              w z. PREZYDENTA MIASTA

                                                                                                /-/ Krzysztof Szewc
                                                             Zastępca Prezydenta


